УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от . V? .2025 с. Барятино

Об утверждении Перечня
внутримуниципальных маршрутов
регулярных перевозок на территории
муниципального района «Барятинский район» и
Реестра внутримуниципальных
маршрутов регулярных перевозок на территории
муниципального района «Барятинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения
транспортного обслуживания населения муниципального района «Барятинский район»,
Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории муниципального района «Барятинский район» согласно приложению 1.

2. Утвердить Реестр внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок на
территории муниципального района «Барятинский район» согласно приложению 2.

3. Постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от
27.12.2021 № 546 считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Управы -  заведующего отделом муниципального хозяйства,
управления природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального
обустройства села Управы муниципального района «Барятинский район» С.Ю.
Панькина.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01.01.2025 и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Барятинский
район» в сети «Интернет».

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов

Приложение 1
к постановлению Управы

муниципального района
«Барятинский район»

о т . O f  .2025 № <Р

Перечень внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок на
территории муниципального района «Барятинский район»

Номер
в

реестре

Порядковый
номер

маршрута

Наименование
маршрута

Протяженность
маршрута, км

Дни работы
маршрута

1 1 Барятино - Новое село 33,4 среда, пятница
2 2 Барятино - Добрая 17,6 среда, пятница
3 3 Барятино - Шемелинки 7,0 пятница
4 4 Барятино - Перенежье 14,3 пятница
5 5 Барятино - Зайцева Гора 43,6 пятница
6 6 Барятино - Мосур 23,2 среда, пятница
7 7 Барятино - Спасское 38,2 среда, пятница
8 8 Барятино - Конецполье 40,0 3-я пятница месяца
9 9 Барятино - Чумазово 9,5 суббота

I f[4 i! (S [i

«

i i i
i И
\

II Ili it
, i i
i ! Ii !!l . i i

m
i s Mi

H Ii } i
1 11

i
is

! I

i i
I t i

!
i i i

i l l I I I I I
j 1

I
(I
1 1
f f

if M
]mil

if I

ri4

ifjlli

m

я
fHf r! i
ML

IIIfflf
JlL

fllii 'll*
'll

rt! [fl t '

i й

fi l
»

I! f! fi

ii !|

Ii!
iii)

ii

HI
Hi

•ill •H •ill Ii till •ill И •]H I!
i i

Ml
I

11
Щ
l i

I
if I

H
N1

8
i

Ы,

1
i
iiiill

MlI 1
■I
Hi